
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

10. 12. 

2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Doba adventní 

je časem usebranosti a touhy 

po Kristu 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za Marii Motáňovu, manžela 

a živou rodinu H2 

14:00 Předvánoční zpověď 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu 

a Rotterovu 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za sestry Boženku a Ludmilu, 

jejich manžele, rodiny 

i jejich rodiče a prarodiče 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST 
Památka svaté Lucie, 

panny a mučednice 

ŽEROTÍN 17:00 
Za +Františka Škodu 

a celou živou a + rodinu ž30 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za + Pavlu Fischerovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š186 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za rodinu Kořenkovu H167 

SO 
8:45 brigáda na stavění 

betlému a vánočních stromků 
ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + Janu Kurtejovu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š 186 

NE 

 

17. 12. 

3. NEDĚLE ADVENTNÍ 
 

Doba adventní 

je časem usebranosti a touhy 

po Kristu 

*1936 papež František 87 let 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za syna Vojtěcha a živou a + rodinu ž4 

 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Na úmysl dárce Ben 177 

14:00 – Předvánoční zpověď, 

P. Jiří Sedláček 

ŠTĚPÁNOV – Mše svatá za Radka a Mirka Kovářovy, Zdeňka Kernera, Pavla Veindlicha a rodinu Zbořilovu, která 

nebyla k vůli sobotnímu pohřbu odsloužena, bude v úterý 26. 12. 

– Předvánoční zpovídání bude v našem kostele na 3. neděli adventní od 14 h, zpovídat bude opět P. Jiří Sedláček. Já 

zpovídám průběžně před každou mši svatou, mimo neděli. 

HNOJICE – Vánoční úklid a zdobení kostela bude v sobotu 16. 12., ráno v 9:00 hod. začne stavění stromů, 

prosíme silné muže o pomoc a kolem 11:00 hod. bude zdobení a úklid. Zveme všechny ochotné farníky. Děkuji. 

Eva Niklová. 

– Předvánoční zpovídání bude v našem kostele na 2. neděli adventní,10. 12., budu zpovídat od 14 h. Zpovídám i 

průběžně před každou mši svatou. 

M. HUZOVÁ – inventarizace 

– Můžete si zapisovat, za koho chcete odsloužit mši svatou v 1. polovici roku 2024. 

– Animátoři děkanátu zvou mládež v pátek 15. 12. a v sobotu 16. 12. Začínáme v pátek mší svatou v Litovli 

v 18:00. Podrobnosti na webu. Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

Vánoční mše 

Farnost 

23.12. 

sobota 

24.12. neděle 

Štědrý den 

25. 12. 

pondělí 

26. 12. 

úterý 

31. 12. 

neděle 

1. ledna 

pondělí 

Štěpánov 

17:00 

Mše s nedělní 

platností 

Večer Narození Páně  

15:00 mše pro děti 

22:00 – Narození Páně 

10:30 10:30 10.30 10.30 

Hnojice 
- 9:00 mše z 4. ne adv.  

22:00 – Narození Páně 
9:00 9:00 9:00 9:00 

M. Huzová - 7:30 mše z 4.ne adv.   7:30 7:30 7:30 7:30 

 


